R.F.C. SSP200109EX6
. REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas
p: Morales
. Correo
serlimaxslp@gmail.com
serlimaxventas@gmail.com

Lugar de Expedicién Versidn
78340 3.3

Telefono
(444) 813-84-24

OC COMPRAS/2022-07

Nombre: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Teléfono:

I - Ingreso

d. M.

RFC:

SXS-SI?I )

04/08/2022 10:30:25

ICTS70327Q10

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Direccién: HIMNO NACIONAL + » San Luis Potosi, San

Lucrativos

30DIAS

Luis Potosi, Jardines del Estadio, 78280, MEXICO .

Peso mexicano

99 - Por definir

SR-4077

SR-4030

SR-5111

SR-5203

SR-5070

SR-5181

SR-5034

SR-5034

SR-5138

SR-2036

SR-2038

4AS6FBEF-10C3-4COE-AS84-

KILO
LITRO
LITRO

Kgm
LITRO
LITRO
LITRO

LITRO

KILO

47121701

24111503

12141901

12163800

47131811

53131626

53131608

53131608

12163800

14111704

14111703

287580B9D61C

58

58

A76

H87

H87

LTR

LTR

LTR

H87

H87

H87

- _PPD - Pago en parcialidades o diferido

35

10

12

35

00001000000505142236

BOLSA NEGRA 90X1.20

BOLSA NEGRA 60X90

CLORO A GRANEL

PINOL A GRANEL
DETERGENTE EN POLVO ROMA
GEL ANTIBACTERIAL

JABON LIQUIDO PARA TRATES

AXION O SALVO

JABON LIQUIDO PARA MANOS A
GRANEL

FABULOSO A GRANEL
HIGIENICO

CON 12 ROLLOS

TOALLA EN ROLLO
PARAMANOS CON.6 ROLLOS

97.50

27.00

43.00

79.00

140.00

100.00

37.50

51.00

580.00

580.00

2022-08-04 10:51:42
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IVA-16.00-46.80

IVA-16.00-15.60

IVA-16.00-151.20

iVA-16.00-68.80

IVA-16.00-12.64

IVA-16.00-22.40

IVA-16.00-16.00

IVA-16.00-72.00

iVA-16.00-285.60

IVA-16.00-371.20

IVA-16.00-371.20

29250
97.50
845.00
430.00
78.00
140.00
100.00
450.00
1,785.00
2,320.00

2,320.00

$ 8,959.00
$ 1,433.44

$
$ 10,392.44

00001060 0_59,3_21___9_‘%:\73




